
 

 

Slalom Gigant Mężczyzn – klasyfikacja generalna 

M Nr Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 110 ŻYTO Michał PW Warszawa 130 95* 150 110 110 130 630 

2 209 KORALEWSKI Kamil AGH Kraków 82 110 130 130  150 602 

3 156 KOLEGOWICZ Jakub UEK Kraków 150  95 150 100 82 577 

4 102 BUCKI Mateusz AKF Kraków 72* 86 110 100 130 95 521 

5 188 KIERKOWSKI Juliusz AWF Katowice 110  54 82 150 110 506 

6 104 SCHIELE Maciej AKF Kraków 100 130 100 95 52* 72 497 

7 144 CHOWANIEC Krzysztof AGH Kraków 70 82 90 86  90 418 

8 177 PLUTA Szymon UM Lublin 64,5* 70 74 90 86 86 406 

9 185 BROWARSKI Piotr PWr Wrocław  76 79 76 79 76 386 

10 109 GRUDNIK Kacper UMCS Lublin  100 82  74 100 356 

11 103 PŁATEK Mateusz AGH Kraków 60* 72 70 74 72 63 351 

12 108 OLSZEWSKI Tytus UJ Kraków 64,5 74  62 76 70 346,5 

13 187 MAŁECKI Karol PŚ Gliwice 57* 65 62 79 66 64 336 

14 120 KYRYK Vladyslav PW Warszawa 59* 63 66 59 68 79 335 

15 172 GRĘDA Jakub AGH Kraków 50* 64 68 72 63 68 335 

16 101 REITER Mikołaj SGH Warszawa 74 53* 63 68 64 61 330 

17 160 ŻOŁĘDOWSKI Miłosz PWr Wrocław 46* 60 65 65 62 66 318 

18 158 ADAMCZYK Hieronim PŚ Gliwice 61 62 58 66  65 312 

19 132 MARCISZ Miłosz AKF Kraków 53 66 53 64 61  297 

20 181 FORNALIK Jakub UJ Kraków 45 68 61  58 62 294 

21 106 WALCZAK Jan AGH Kraków 51  86 61 90  288 

22 138 WRÓBEL Norbert UJ Kraków 95 90   95  280 

23 137 BALCER Franciszek GUMed Gdańsk 79  72  70 59 280 

24 145 SZYDŁO Jakub AWF Katowice 54 58 60 40 57  269 

25 119 MALINOWSKI Vincent PG Gdańsk 34 55  60 55 55 259 

26 118 RADZIMIŃSKI Jan PW Warszawa 43  55 55 39 60 252 

27 117 ZALEWSKI Szymon UW Warszawa 56 51  47 37 53 244 

28 170 KONOPKIN Grzegorz PŚ Gliwice 33 45 45 57  54 234 

29 122 WÓJTOWICZ Jakub UWr Wrocław 62 54   54 56 226 

30 107 TOPOROWSKI Jakub PK Kraków 63    82 74 219 

31 130 GARNCZAREK Jan SGH Warszawa 36 38  44 41 58 217 

32 182 CZERWIŃSKI Karol PW Warszawa  61  49 49 57 216 

33 152 TOMANEK Jan WUM Warszawa 66  76 70   212 

34 174 PŁACHETKA Jakub PŚ Gliwice 29 57  63 44  193 

35 197 MALCHER Jakub PŚ Gliwice   41 37 51 52 181 

36 141 KLEPACKI Maciej AGH Kraków 21 31 64 54   170 

37 166 MALICH Mikołaj PŚ Gliwice 48  57 58   163 

38 196 SIUT Maciej UE Katowice   48 52 56  156 

39 157 SOSNOWSKI Mikołaj UW Warszawa  150     150 

40 113 KWAŚNIAK Krzysztof SGH Warszawa 30 25 21 30 10* 33 139 

41 136 NIEĆ Witold AGH Kraków 35 28 25  44  132 

42 133 ZYGAŁO Mateusz PG Gdańsk 23 41  32 24 11 131 

43 210 BOJANOWSKI Szymon PŚ Gliwice 25  51 53   129 

44 116 PUCH Piotr AGH Kraków 19 18  16 22 51 126 

45 114 MOKRZAŃSKI Julian PW Warszawa 68 52     120 

46 126 WYSZYŃSKI Mateusz UW Warszawa 41 21 18 11* 26 11 117 

47 112 SOSNOWSKI Jan PW Warszawa   56  59 1 116 

48 131 KARCZ Jan WUM Warszawa 16 48   29 20 113 

49 178 OKNIŃSKI Jakub PŚ Gliwice 13 11* 15 28 16 39 111 

50 155 ZYGAŁO Maciej GUMed Gdańsk  59    45 104 

51 121 MALICH Bartosz PŚ Gliwice 11  35 51   97 

52 190 KOCZUR Paweł AGH Kraków   52 42   94 

53 105 BLANC Leon PK Kraków 90      90 



 

 

Slalom Gigant Mężczyzn – klasyfikacja generalna 

M Nr Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

54 146 SZCZUDRAWA Krzysztof AGH Kraków 24  31 35   90 

55 115 CISŁO Łukasz UŚ Katowice 86      86 

56 186 ŚWIERK Mateusz PK Kraków  79     79 

57 150 WAWAK Bartłomiej SGH Warszawa 76      76 

58 161 OLEKSY Igor PW Warszawa  35   31  66 

59 201 KAMIŃSKI Maksymilian PWr Wrocław     65  65 

60 203 DUDEK Wojciech CUW Wrocław     35 26 61 

61 94 PŁOŃCZAK Jan UAM Poznań     60  60 

62 192 MÓL Antoni UJ Kraków   59    59 

63 128 SZUMOWSKI Stefan UPr Lublin 58      58 

64 199 CIEŚLAR Beniamin PWr Wrocław    56   56 

= 184 DZIEDZIC Karol SIT Hoboken  56     56 

66 189 PUCH Jakub AGH Kraków   38 18   56 

67 140 SZCZERBIK Szymon AGH Kraków 55      55 

68 93 KUKLIS Jakub PWr Wrocław     53  53 

69 180 CURYŁO Rafał PG Gdańsk 39    14  53 

70 162 JAWORSKI Jan UMMSC Warszawa 52      52 

71 135 KRAUSS Mateusz UAFM Kraków 49      49 

72 208 WOLAŃSKI Igor UŚ Katowice     47  47 

73 204 STRYCHOWSKI Stanisław SGH Warszawa    25 20  45 

74 149 ŻOŁNOWSKI Maciej PG Gdańsk 44      44 

75 124 GORGOŃ Jan AGH Kraków 8 8 8 6 12  42 

76 127 KURUS Szymon UM Lublin 40      40 

77 175 PAJĄK Maciej PK Kraków 38      38 

78 129 JEROMINEK Maciej PŚ Gliwice 20 15     35 

79 164 KUŚMIDER Piotr WUM Warszawa     33  33 

80 142 PACEK Adam PG Gdańsk 31      31 

81 143 DAJDA Bartosz UW Warszawa 28      28 

= 194 MICHALIK Iwo AKF Kraków   28    28 

83 165 LITWA Tomasz AGH Kraków 26      26 

84 191 MROCZEK Mateusz PW Warszawa   11 13   24 

85 202 MARCISZ Maciej PRz Rzeszów    23   23 

86 205 HAŁADUS Julian PW Warszawa    21   21 

87 147 SKOCZYŃSKI Szymon SUM Katowice 18      18 

= 215 MŁYNARCZYK Jan UE Katowice     18  18 

89 171 KRAWCZYK Jakub AGH Kraków 15      15 

90 179 HUK Igor PK Kraków 14      14 

91 193 CAPIŃSKI Łukasz UJ Kraków   5 9   14 

92 167 TARNACKI Maciej WUM Warszawa 5    6  11 

93 163 MIKA Antoni AGH Kraków 10      10 

94 123 MIŁKOWSKI Karol SGH Warszawa 9      9 

95 176 BISKUP Jakub WUM Warszawa 4 5     9 

96 183 REMBEK Bartosz UW Warszawa     8  8 

97 125 GROZDANOVIĆ Mateusz PWr Wrocław 6      6 

98 154 PAŃKOWSKI Stanisław UW Warszawa   1 4   5 

99 95 WÓJS-ZIARKO Karol WUM Warszawa     4  4 

100 134 RUTKOWSKI Jakub SGGW Warszawa 1 1  1 1  4 

101 139 FOLGA Franciszek AGH Kraków 3      3 

 

 

 

 



 

 

Slalom Mężczyzn – klasyfikacja generalna 

M Nr Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 188 KIERKOWSKI Juliusz AWF Katowice 150  130 150 150 150 730 

2 102 BUCKI Mateusz AKF Kraków 57 110 150  110 130 557 

3 104 SCHIELE Maciej AKF Kraków 58* 95 100 130 90 110 525 

4 110 ŻYTO Michał PW Warszawa 100 90 95 110 54* 95 490 

5 144 CHOWANIEC Krzysztof AGH Kraków 56 86 110 95  90 437 

6 109 GRUDNIK Kacper UMCS Lublin 86  53 86 100 100 425 

7 120 KYRYK Vladyslav PW Warszawa 79 76 74* 82 74 86 397 

8 177 PLUTA Szymon UM Lublin 54* 79 90 90 82 55 396 

9 209 KORALEWSKI Kamil AGH Kraków 110 130   95 57 392 

10 107 TOPOROWSKI Jakub PK Kraków 130   100 86 58 374 

11 172 GRĘDA Jakub AGH Kraków 70 74 52* 76 72 79 371 

12 160 ŻOŁĘDOWSKI Miłosz PWr Wrocław 66 68 79 74 76 56* 363 

13 106 WALCZAK Jan AGH Kraków 55 51 82 79 79  346 

14 132 MARCISZ Miłosz AKF Kraków 48* 65 70 70 65 70 340 

15 101 REITER Mikołaj SGH Warszawa 76 66  68 64 65 339 

16 108 OLSZEWSKI Tytus UJ Kraków 61 72  66 68 72 339 

17 103 PŁATEK Mateusz AGH Kraków  58 68 65 70 74 335 

18 158 ADAMCZYK Hieronim PŚ Gliwice 64 64 72 64  66 329,5 

19 145 SZYDŁO Jakub AWF Katowice 63 62 65 63 66  319 

20 138 WRÓBEL Norbert UJ Kraków 95 100  52  54 301 

21 187 MAŁECKI Karol PŚ Gliwice 45* 61 63 51 63 53 291 

22 119 MALINOWSKI Vincent PG Gdańsk 50 55  44 57 61 267 

23 137 BALCER Franciszek GUMed Gdańsk 51  76  53 76 256 

24 181 FORNALIK Jakub UJ Kraków  60 66  59 68 253 

25 185 BROWARSKI Piotr PWr Wrocław  82 86   82 250 

26 113 KWAŚNIAK Krzysztof SGH Warszawa 36 54 56 6* 44 60 250 

27 112 SOSNOWSKI Jan PW Warszawa 68  62  61 52 243 

28 118 RADZIMIŃSKI Jan PW Warszawa   60 61 58 64 243 

29 157 SOSNOWSKI Mikołaj UW Warszawa 90 150     240 

30 170 KONOPKIN Grzegorz PŚ Gliwice 59 56 59 59   233 

31 182 CZERWIŃSKI Karol PW Warszawa  52  55 60 63 230 

32 141 KLEPACKI Maciej AGH Kraków 37 59 64 58   218 

33 152 TOMANEK Jan WUM Warszawa 82  61 72   215 

34 122 WÓJTOWICZ Jakub UWr Wrocław 72    62 59 193 

35 133 ZYGAŁO Mateusz PG Gdańsk 28 53  37 30 37 185 

36 161 OLEKSY Igor PW Warszawa 34  48 42 56  180 

37 155 ZYGAŁO Maciej GUMed Gdańsk 62 57    51 170 

38 196 SIUT Maciej UE Katowice   54 57 52  163 

39 197 MALCHER Jakub PŚ Gliwice   36 35 41 23 135 

40 130 GARNCZAREK Jan SGH Warszawa 30   40  62 132 

41 117 ZALEWSKI Szymon UW Warszawa 33   54  44 131 

42 116 PUCH Piotr AGH Kraków 20 35   46 30 131 

43 206 ZAJĄCZKOWSKI Maksym SGH Warszawa     130  130 

44 183 REMBEK Bartosz UW Warszawa  46 32  51  129 

45 146 SZCZUDRAWA Krzysztof AGH Kraków   58 56   114 

46 190 KOCZUR Paweł AGH Kraków   57 53   110 

47 126 WYSZYŃSKI Mateusz UW Warszawa 26 24 21 25 12 1* 108 

48 189 PUCH Jakub AGH Kraków   55 49   104 

49 166 MALICH Mikołaj PŚ Gliwice   40 60   100 

50 210 BOJANOWSKI Szymon PŚ Gliwice 23  25 47   95 

51 178 OKNIŃSKI Jakub PŚ Gliwice 22 29 13 11 17  92 

52 203 DUDEK Wojciech CUW Wrocław    32 38 16 86 

53 151 WAWAK Wojciech PW Warszawa 74      74 



 

 

Slalom Mężczyzn – klasyfikacja generalna 

M Nr Nazwisko i Imię Uczelnia I II III IV V F Suma 

54 131 KARCZ Jan WUM Warszawa  40   23 9 72 

55 186 ŚWIERK Mateusz PK Kraków  70     70 

56 136 NIEĆ Witold AGH Kraków 19   23 25  67 

57 124 GORGOŃ Jan AGH Kraków 14 7 5 21 20  67 

58 153 SYPUŁA Piotr SGH Warszawa 65      65 

59 184 DZIEDZIC Karol SIT Hoboken  64     63,5 

60 201 KAMIŃSKI Maksymilian PWr Wrocław    62   62 

61 115 CISŁO Łukasz UŚ Katowice 60      60 

62 208 WOLAŃSKI Igor UŚ Katowice     55  55 

63 114 MOKRZAŃSKI Julian PW Warszawa 53      53 

64 174 PŁACHETKA Jakub PŚ Gliwice 8   30 15  53 

65 150 WAWAK Bartłomiej SGH Warszawa 52      52 

66 192 MÓL Antoni UJ Kraków   51    51 

67 93 KUKLIS Jakub PWr Wrocław     49  49 

68 165 LITWA Tomasz AGH Kraków 47      47 

69 162 JAWORSKI Jan UMMSC Warszawa 44      44 

= 194 MICHALIK Iwo AKF Kraków   44    44 

71 140 SZCZERBIK Szymon AGH Kraków 42      42 

72 154 PAŃKOWSKI Stanisław UW Warszawa 9  17 16   42 

73 175 PAJĄK Maciej PK Kraków 41      41 

74 143 DAJDA Bartosz UW Warszawa 39      39 

75 214 LECH Stanisław PW Warszawa     36  36 

76 204 STRYCHOWSKI Stanisław SGH Warszawa     33  33 

77 149 ŻOŁNOWSKI Maciej PG Gdańsk 31      31 

78 129 JEROMINEK Maciej PŚ Gliwice 11 18     29 

79 121 MALICH Bartosz PŚ Gliwice   28    28 

= 180 CURYŁO Rafał PG Gdańsk     28  28 

= 205 HAŁADUS Julian PW Warszawa    28   28 

82 142 PACEK Adam PG Gdańsk 25      25 

83 167 TARNACKI Maciej WUM Warszawa  13   9  22 

84 202 MARCISZ Maciej PRz Rzeszów    18   18 

85 127 KURUS Szymon UM Lublin 17      17 

86 147 SKOCZYŃSKI Szymon SUM Katowice 16      16 

87 191 MROCZEK Mateusz PW Warszawa    13   13 

88 163 MIKA Antoni AGH Kraków 12      12 

89 198 SUCHOŃSKI-ROMANIUK Wiktor AGH Kraków   9    9 

= 207 AFFANASOWICZ Stanisław AGH Kraków    9   9 

91 95 WÓJS-ZIARKO Karol WUM Warszawa     7  7 

92 125 GROZDANOVIĆ Mateusz PWr Wrocław 6      6 

93 176 BISKUP Jakub WUM Warszawa 5      5 

94 193 CAPIŃSKI Łukasz UJ Kraków   1 4   5 

95 213 TOMALA Jakub UW Warszawa     4  4 

96 139 FOLGA Franciszek AGH Kraków 3      3 

97 134 RUTKOWSKI Jakub SGGW Warszawa  1  1 1  3 

98 173 DUDEK Oskar PK Kraków 1      1 

 

 

 

  



 

 

Klasyfikacja Drużynowa Mężczyzn 

M. Uczelnia I II III IV V F Suma 

1 AGH Kraków 656,0 766,0 826,0 796,0 653,0 752,0 4449,0 

2 PW Warszawa 674,0 524,0 677,0 644,0 634,0 687,0 3840,0 

3 AKF Kraków 388,0 552,0 655,0 459,0 508,0 477,0 3039,0 

4 PŚ Gliwice 441,0 471,5 543,0 604,0 313,0 416,0 2788,5 

5 UJ Kraków 360,5 464,0 243,0 193,0 356,0 326,0 1942,5 

6 SGH Warszawa 484,0 236,0  281,0 406,0 339,0 1746,0 

7 UW Warszawa 322,0 442,0 89,0 157,0 138,0  1148,0 

8 PWr Wrocław    333,0 384,0  717,0 

9 PG Gdańsk 305,0    208,0  513,0 

10 PK Kraków 377,0      377,0 

11 WUM Warszawa 178,0    111,0  289,0 

 

 


